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QUEST OF THE RINGBEARER (ENGLISH) , LOTR

Ostatnie dni Trzeciej Ery Śródziemia mogły być zdominowane przez wiele wielkich bitew toczonych podczas kulminacyjnej
Wojny o Pierścień, ale najbardziej sejsmicznym wydarzeniem ze wszystkich było zniszczenie Jedynego Pierścienia i ostateczna
porażka Ciemności Lord Sauron. Decydujące dla tego trwałego zwycięstwa nad siłami ciemności była epicka podróż podjęta

przez Dziewięciu Wędrowców - Drużynę Pierścienia - ponieważ czyny jej członków, zarówno dobre, jak i złe, miały rządzić
losem wszystkich.

To rozszerzenie do Strategicznej gry bitewnej Śródziemie ożywia fatalną misję Drużyny Pierścienia. Oprócz tła na temat tego,
dokąd zaprowadziła ich podróż Bractwa, oraz żywych opisów wielu prób i udręk, z którymi musieli się zmierzyć po drodze,

książka zawiera wiele nowych zasad, scenariuszy i profili. Istnieją również zasady związane z połączoną kampanią obejmującą
28 scenariuszy, która umożliwia ponowne podjęcie każdego kluczowego starcia z udziałem Drużyny Pierścienia i jej członków -

od najmniejszej potyczki do największej bitwy - dzięki kolekcji miniatur Cytadeli i Świata Kuźni.

W tym 128-stronicowym dodatku w twardej oprawie znajdziesz:

Scenariusze: 28 scenariuszy narracyjnych, od samego początku podróży Froda w uprawie Farmer Maggot w Shire, aż do
zniszczenia Jedynego Pierścienia w ogniu Góry Przeznaczenia.

Podróż Powiernika Pierścienia: zasady łączenia scenariuszy narracji w płynną kampanię, w której każda bitwa ma wpływ na
innych. Obejmują one zasady przedstawiające długość podróży, rannych (lub nawet umierających!) Bohaterów oraz

odzyskiwanie siły między spotkaniami z wrogiem.

Armie: Szczegółowy opis armii, w tym mocne i słabe strony oraz kluczowe modele pięciu armii: Drużyna, Wojownicy z Ithilien,
Wędrowcy na wolności, Czarni Jeźdźcy i Cirith Ungol. Zawiera również dwa nowe profile dla Rangers of Ithilien i dwa dla

Wanders in lista dzikich.

Legendarne legiony: zasady dla sześciu nowych i zaktualizowanych legendarnych legionów: The Breaking of the Fellowship,
Rangers of Ithilien, Lurtz's Scouts, Depths of Moria, The Black Riders i Cirith Ungol.

Fantasy Fellowship: Wytyczne dotyczące tworzenia własnego Fantasy Fellowship poprzez gromadzenie Bohaterów z całego
Śródziemia w sposób podobny do rzeczywistego Fellowship of the Ring, ale biorąc pod uwagę liczne `` co, jeśli '', które

rozsądnie mogło wydarzyć się w całym Śródziemiu i Jedynym Historia Ringa. Obejmuje zasady wyboru Powiernika Pierścienia,
jego towarzysza i pozostałej części Drużyny Pierścienia. Zawiera również nieco zmienioną kampanię Fantasy Fellowship,

składającą się z 23 połączonych scenariuszy. (Pamiętaj, że będziesz potrzebować dodatków War in Rohan and Gondor at War,
aby móc grać przez całe scenariusze z kampanii Fantasy Fellowship.)

Weathertop Masterclass: Rozszerzona lekcja mistrzowska pokazująca, jak najlepiej zbudować i pomalować element scenerii
Weathertop, dostępna na ForgeWorld.co.uk, która była kluczową lokalizacją w podróży Froda.
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